

Följande gäller för fullmakt till stämma:

Anmälan måste ske senast kl. 16.00 dag innan stämma till Orsa Besparingsskog eller på tel. 0250-55 26 00.

Eventuella fullmakter skall lämnas i samband med anmälan. Fullmaktsgivarens namnteckning skall vara bevittnad. Fullmakt kan lämnas in personligen, skickas per brev eller mail.

Den som avser rösta måste anmäla sig och i förekommande fall lämna fullmakt.

Så här kan fullmakt användas:

- Den som äger 100 % av en fastighet röstar för egen fastighet, men kan även ha fullmakt för ytterligare en fastighet. Ägs den fastigheten av flera delägare måste samtliga delägare lämna fullmakt. Exempel: Jag, min fru och fruns kusin äger en fastighet gemensamt, dessutom äger jag ensam en fastighet. Jag måste få fullmakt både från min fru och hennes kusin och kan därmed rösta för både för den egna och den gemensamma fastigheten. Om jag dessutom äger en fastighet tillsammans med min bror, så kan inte jag rösta för den fastigheten eftersom man bara kan använda fullmakter för en fastighet. Det löser jag genom att övertala min bror att gå till stämman och så ger jag brorsan en fullmakt för min del av den fastighet jag äger tillsammans med honom.
- Den som äger del i en fastighet skall ha fullmakt från samtliga övriga delägare. Exempel: Om jag och min fru äger en fastighet tillsammans med fruns kusin och jag ämnar gå på stämman så måste jag få fullmakt både från min fru och hennes kusin. Jag kan inte rösta för ytterligare fastigheter, eftersom man med stöd av fullmakt bara kan rösta för en fastighet. Men min fru som äger ytterligare en fastighet tillsammans med mig och sin systerdotter kan få fullmakt av mig och systerdottern och göra mig sällskap till stämman, så kan vi tillsammans rösta för hela vårt fastighetsinnehav.
- Vanligast förekommande fallet är kanske att jag och min fru äger en fastighet tillsammans. Då måste den ena ge fullmakt till den andra, dvs. jag ger min fru fullmakt för min del av fastigheten. Eftersom jag ändå vill ha möjlighet att höra förslagen och vara delaktig i våra beslut, går vi tillsammans till stämman. Innan röstning enas vi om alternativ och min fru röstar. För att säkerställa att vi får fika har vi båda anmält oss. Dagen innan stämman träffar jag grannen vid postlådan. Han berättar att han inte kan gå på stämman eftersom han jobbar kväll. Jag föreslår att jag får en fullmakt från honom, den kan han ta ut på besparingens hemsida. Han fyller i mina personuppgifter och åker ner till Jordägarkontoret. Eftersom det är sista anmälningsdagen måste han vara där innan kl.16. Tjejerna på kontoret kan bevittna hans namnteckning så slipper han sno runt för att få fullmakten bevittnad.
- Jag och min fru äger gemensamt en fastighet, men eftersom vi bor på Papua Nya Guinea, har vi inte tillfälle att delta på stämman. Eftersom vi avser att flytta hem till Orsa och anser att de frågor som kommer upp på höststämman är viktiga för oss, skriver vi båda en fullmakt för vår respektive del av fastigheten ställd på vår kompis Pelle. P är inte delägare, men anser att frågan är viktig för honom som ortsbo, så han anmäler sig gärna till stämman och röstar i enlighet med våra önskemål.
- Pelle (se ovan) får dessutom en fråga av sin kompis Kalle som råkar vara bortrest på semester den 27 november och därför inte kan rösta på stämman. Pelle blir glad för då kan hans sambo Klara som inte heller är delägare, men funderar på att köpa en liten skogsfastighet i

Orsa, följa med och känna på atmosfären. Kalle skriver ut en fullmakt till Klara som också känner att hon gör en viktig insats.

- Sören som bor i Linköping äger tillsammans med ytterligare sex personer en liten fastighet i Orsa. Sören vill gärna att Besparingssskogen skall fortsätta att verka i Orsa på det sätt den alltid gjort. Sören bestämmer sig för att hjälpa till, han kontakter alla de övriga markägarna och ber dem gå in på Besparingens hemsida. www.orsabesparingsskog.se och skriva ut och fylla i en fullmakt och skicka till hans barndomskompis Stig. Eftersom Sören vet att hans farfar Edwin inte har dator ringer han upp sin farfar och berättar vad som håller på att hända. Farfar Edwin är tacksam att Sören engagerar sig i Orsas framtid, fast han sedan länge bor på annan ort och lovar att skicka en handskreven fullmakt till Stig. Farfar får uppgift om Stigs personnummer så att han kan skriva i fullständiga uppgifter på Stig som fullmaktstagare. Han skriver in sig själv som fullmaktsgivare och anger sin fastighetsbeteckning, dessutom skriver han att fullmakten gäller för höststämman den 27 november 2014, så vet han att fullmakten bara kan användas vid årets höststämma. Edwin skriver dagens datum på fullmakten, undertecknar den och får sin fru samt fruns syster som råkar vara på besök att bevittna hans namnteckning. Sen postar han fullmakten till Stig. Så fort Stig fått alla sju fullmakterna anmäler han sig till stämman.

Känns det här krångligt? Det kanske kan vara lite knepigt ibland, men allt går att lösa!

För framtiden kommer det enligt reglementsgruppens förslag att bli mycket enklare att rösta för hela sitt röstetal. Vi vill ju att så många delägare som möjligt går på stämmor och använda sina röstetal.

Och kom ihåg, har du frågor om anmälan eller fullmakter kan du alltid ringa oss på 0250-55 26 00, så skall vi göra allt vi kan för att hjälpa dig.

Vi vill även för att i framtiden snabbt och enkelt nå ut till våra delägare och försöker bygga upp en bank med mailadresser. Du kan hjälpa oss med detta genom att skicka in din mailadress till info@orsaskog.se. Ett fåtal av delägarna har redan tidigare skickat in sin adress, men skicka den igen, så vi säkerställer att ingen missas.